19/08/2021 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/6/?ui=2&ik=9a985eb17f&attid=0.1&permmsgid=msg-f:170834720519…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/6/?ui=2&ik=9a985eb17f&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1708347205198000627&th=1… 1/1

Timbre

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

REITORIA - FAU - COORDENAÇÃO DO CURSO DE ARQUITETURA

OFÍCIO/SEI Nº 60/2021/COORD-CURSO-ARQUITETURA

Juiz de Fora, 17 de agosto de 2021.

Aos membros do Colegiado
Curso de Arquitetura e Urbanismo
(FAU-UFJF)

Assunto: Convocação Reunião Ordinária n. 07/2021.

    Senhor(a),

Nos termos do Regimento Geral da UFJF, venho convocá-los para reunião ordinária, com início às 16:00h do dia 19 de agosto de 2021, quinta-feira, e término previsto para as 18:00h do mesmo dia, na sala
de reuniões virtuais Google Meet, conforme dados de acesso a seguir:

Link de acesso: meet.google.com/jam-uyxh-fyb

Informo, adiante, a pauta prevista para a reunião ordinária:

I. Leitura e apreciação da Ata 06/2021;

II. Demanda de turma especial TRN046 (2021-3);

III. Posicionamento do Colegiado sobre possível retorno presencial do curso em 2021-3;

IV. Revisão da Minuta de Resolução de Inserção da Extensão nos Currículos de Graduação e discussão sobre Reforma Curricular (2022);

V. Assuntos gerais.

Atenciosamente,

RICARDO FERREIRA LOPES

Coordenador do Curso de Arquitetura e Urbanismo

logotipo
Documento assinado eletronicamente por Ricardo Ferreira Lopes, Coordenador(a), em 17/08/2021, às 10:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

QRCode Assinatura A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI) através do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 0469103 e o código CRC E0330E81.

Rua José Lourenço Kelmer, s/n, - Bairro São Pedro - CEP 36036-900 - Juiz de Fora - MG

Nº Único de Protocolo nº 23071.900867/2021-43 Documento SEI nº 0469103

https://www.google.com/url?q=http://meet.google.com/jam-uyxh-fyb&source=gmail-html&ust=1629472079032000&usg=AFQjCNFiZAB6cpc8uWjjugcEZ4brjFGvLw
https://www.google.com/url?q=http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm&source=gmail-html&ust=1629472079032000&usg=AFQjCNEvpma40JKLbx05QIr2HnK7rdYJog
https://www.google.com/url?q=http://www2.ufjf.br/SEI&source=gmail-html&ust=1629472079032000&usg=AFQjCNF71GbzfcY8Zg0Lz4h18dmn2cmRvw